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Nationale Spiele Fiir Menschen mit
geistiger Behinderung

Zeitplan: Voltigieren
Reitpark de Groot
EllerkirchstraRe 49, 40229 Disseldorf

'

Stand: 29.04.2014

Montag, 19. Mai 2014

8.00 - 11.00 Uhr
8.00 - 11.00 Uhr
16.45-17.30 Uhr

Helfereinweisung
Richtereinweisung

HC-Meeting Arena Sportpark

Dienstag, 20. Mai 2014

9.00-11.00 Uhr

Gifhorn-Elbe Werkstatte-Schule am Wiesendamm

11.00 - 12.30 Uhr
12.30-13.30 Uhr
11.30-14.30 Uhr
13.30-14.30 Uhr
14.30-15.00 Uhr
16.00 Uhr

Klassifizierung E4

Klassifizierung E3
Klassifizierung G4
Mittagsverpflegung
Klassifizierung G3
Klassifizierung G1
HC-Meeting

Mittwoch, 21. Mai 2014

8.00-10.00 Uhr

Klassifizierung E4

Antoniusheim Fulda-SCL Berlin-Lichow-

Hans-Helmich-Schule

10.00-12.00 Uhr
12.00 - 13.00 Uhr
13.30-15.30 Uhr
11.30-14.30 Uhr
ab 10.00 Uhr
16.00 Uhr

Finale G3

Finale G1

Finale E4 1.Tag
Mittagsverpflegung
Siegerehrung
HC-Meeting

Donnerstag, 22. Mai 2014

8.00-10.00 Uhr
10.00-12.00 Uhr
13.00-14.00 Uhr
14.00-15.30 Uhr
11.30-14.30 Uhr
ab9.30 Uhr

Finale E4 2. Tag
Finale E3

Finale G4

Unified
Mittagsverpflegung
Siegerehrung
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